Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 23 Miércoles, 29 de enero de 2020 Pagina 1769

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

448 Seialando la fecha de 27 de enero de 2020 en el que comenzara
a estar operativa la Sede Electrénica, https://sede.Fuentealamo.
Regiondemurcia.Es, dejando de estar en funcionamiento la sede
anterior).

En Fuente Alamo de Murcia, por la Alcaldia-Presidencia, el dia veintiuno de
enero de dos mil veinte, se ha dictado el siguiente:

Decreto de Alcaldia

Resultando que, con fecha 4 de junio de 2019, el Alcalde-Presidente del
Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia dicté Decreto nimero 2019-1447,
mediante el que se creaba la Sede Electrénica de este Ayuntamiento, con
direccion electrdnica https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es.

Resultando que, dicha Resolucidn fue publicada en el BORM de fecha 18 de
junio de 2019, con numero 138, y que la misma disponia en su punto tercero
que: “una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantacion, asi
como las pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldia determinara la
fecha en la que estara operativa la nueva Sede Electrdnica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantacién necesarios para la
puesta en marcha de la misma,

Dispongo:

Primero: Que la fecha de 27 de enero de 2020 se entenderd como dies ad
quo desde el que comenzara a estar operativa la sede electrénica, https://sede.
fuentealamo.regiondemurcia.es, con las especificaciones y requisitos contenidos
en su Decreto de creacién dejando de estar en funcionamiento la sede anterior
cuya direccion URL era la siguiente: https://fuentealamodemurcia.sedelectronica.es

Segundo: Publicar el presente Decreto en el Boletin Oficial de la Region de Murcia,
dando cuenta al Pleno en la primera sesidon que éste celebre.

Lo decreta, manda y firma la Sra. Alcaldesa.—El Secretario, doy fe.

NPE: A-290120-448 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


https://sede.Fuentealamo.Regiondemurcia.Es
https://sede.Fuentealamo.Regiondemurcia.Es
https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es
https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es
https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es
https://fuentealamodemurcia.sedelectronica.es

	I. Comunidad Autónoma
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	462/2020	Resolución de 17 de enero de 2020 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 1.233/2019, seguido ante la Sala de lo Conte
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	423/2020	Resolución de 15 de enero de 2020 la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 0373/2019, seguido ante la Sala 1 de lo Contencioso-
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	422/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1.437/2019, de 11 de diciembre, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de contratos de renovación generacional para el fomento de la investigación de la Universidad de Mu
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	681/2020	Extracto de la Resolución de 22 de enero de 2020 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria para la concesión de becas de internacionalización en el marco del Plan de Promoción Exterior 2014-2020.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	432/2020	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	463/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se anuncia el depósito de la disolución del sindicato denominado Sindicato de Policías Locales de la Región de Murcia en siglas S.P.L.R.M. con número de depósito 
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	467/2020	Recurso de suplicación 1.672/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	420/2020	Conflictos colectivos 794/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	417/2020	Procedimiento ordinario 85/2019.
	419/2020	Despido/ceses en general 51/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	418/2020	Procedimiento ordinario 866/2017.
	IV. Administración Local
	Beniel
	235/2020	Anuncio sobre delegaciones.
	405/2020	Información pública del estudio de viabilidad económico-financiera del servicio de explotación de cafetería del Centro Social Villa de Beniel.
	Cieza
	430/2020	Edicto de cobranza de diversos padrones del ejercicio 2020.
	431/2020	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la ocupación de la vía pública con terrazas.
	Fuente Álamo de Murcia
	635/2020	Decreto. La fecha de 27-01-2020 se entenderá como dies ad quo desde el que comenzará a estar operativa la sede electronica, https://sede.Fuentealamo.Regiondemurcia.Es, dejando de estar en funcionamiento la sede anterior).
	Lorquí
	468/2020	Edicto de exposición pública del padrón de agua del sexto bimestre de 2019.
	Murcia
	9326/2019	Solicitud de interés publico para planta solar fotovoltaica en Baños y Mendigo (polígono 155 - parcelas 72, 73, 110, 111, 128, 129, 130, 158, 179 y polígono 164 - parcelas 128, 129 y 130).
	Yecla
	354/2020	Inicio del expediente expropiatorio de las fincas de los propietarios no adheridos a la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación de la zona 6 del Suelo Urbano Avda. de la Feria del Municipio de Yecla. Expte. 215892A.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Purísima”, Yéchar (Mula)
	299/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Entidad de Conservación Urbanística Coto Riñales
	494/2020	Notificación de deudas.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-01-28T13:58:06+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



